[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2019 № 2530
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 02.02.2015 № 172 «Об управлении архитектуры и градостроительства администрации города Кемерово»
В соответствии со ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 02.02.2015    № 172 «Об управлении архитектуры и градостроительства администрации   города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.35 постановления изложить в следующей редакции:

«3.35. Осуществляет выявление незаконно размещенных объектов на территории города Кемерово»

2. Комитету по работе со средствами массовой информации     администрации города Кемерово (Е.А. Дубковой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя   Главы города, начальника   управления    городского   развития С.С.Прозорова.

Глава города
И.В.Середюк